
 

 

UCHWAŁA NR VIII/103/2016 

RADY GMINY JANOWICE WIELKIE 

z dnia 30 czerwca 2016 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Komarno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy w Janowicach Wielkich uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej obejmującej działkę nr 350 (obręb Komarno) nadać 

nazwę: „Topolowa”. 

2. Szczegółowy przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej obejmującej działkę nr 351 (obręb Komarno) nadać nazwę: 

„Lipowa”. 

4. Szczegółowy przebieg ulicy, o której mowa w ust. 3 przedstawia załącznik nr 2 do uchwały. 

5. Ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej obejmującej działki nr 466/2 i nr 450/7 (obręb Komarno) 

nadać nazwę: „Spacerowa”. 

6. Szczegółowy przebieg ulicy, o której mowa w ust. 5 przedstawia załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Janowice Wielkie: 

P. Pawłowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 lipca 2016 r.

Poz. 3250



Załącznik nr 1 do uchwały nr VIII/103/2016 Rady  

Gminy Janowice Wielkie z dnia 30 czerwca 2016 r. 

Działka drogowa nr 350 (obręb Komarno) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3250



Załącznik nr 2 do uchwały nr VIII/103/2016 Rady  

Gminy Janowice Wielkie z dnia 30 czerwca 2016 r. 

Działka drogowa nr 351 (obręb Komarno) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3250



Załącznik nr 3 do uchwały nr VIII/103/2016 Rady  

Gminy Janowice Wielkie z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 

Działki drogowe nr 466/2 i 450/7 (obręb Komarno) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3250


		2016-07-07T10:51:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




